
"О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения
лиц, подавших заявления о согласии на зачисление,
в пределах особой квоты"

iiiii В соответствии с п.п.2 п.118 Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015
№ 1147 (ред. от 29.07.2016) "Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры",
решением приемной комиссии РГУ нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина
от 29 июля 2017 года (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

iiiii 1. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс очно-заочной формы обучения
следующих лиц, подавших заявления о согласии на зачисление, в пределах
особой квоты на места за счет средств федерального бюджета, филиал РГУ
нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина в г. Оренбург

Конкурсная группа О1

Направление подготовки бакалавров:

21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Профили:

1. Бурение нефтяных и газовых скважин

2. Эксплуатация и обслуживание объектов добычи газа, газоконденсата и подземных
хранилищ

3. Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта и хранения нефти, газа и
продуктов переработки

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Представление

общежития

1 Латыпов Равиль Хамитович 156 нет



Конкурсная группа О4

Направление подготовки бакалавров:

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Профиль:

Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов

Прошедшие по конкурсу

№
п/п Ф.И.О. зачисляемого лица Кол-во

баллов
Представление

общежития

1 Денискина Дарья Сергеевна 198 нет

2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по учебной
работе Кошелева В.Н.

 Ректор  Мартынов В.Г.


